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Det er avholdt 7 styremøter og alle utvalgene har avholdt 1 eller flere møter. 

 

Avvikling av jaktfeltstevnet gikk uten problemer, SHJFF har fått mange positive tilbakemeldinger 

på gjennomføringen av stevnet. Ny deltaker rekord 2025 

 

Det ble avdekket en uregelmessighet i forbindelse med jaktutøvelse, knyttet til kjøp av feil 

jaktkort. Styret håndterte saken i tråd med råd fra NJFF sentralt og Inatur, og saken ble oversendt 

domsutvalget. Domsutvalget ga medhold til jegerne. Styret har tatt avgjørelsen til etterretning, og 

saken anses som avsluttet. 

 

Jegerprøven ble gjennomført med et meget godt resultat. 

 

Det er avholdt et kurs i grunnleggende rifleskyting på Fuglemyr. 

 

Skivene på 100 meter er overhalt, kalibrert og testet . Unødvendig skader på skivene grunnet 

skudd skutt igjennom snø som ga treff med ekspandert prosjektil.  

 

Treningsskudd og storviltprøven ble gjennomført uten problemer. 

 

Utvalgene har gjennomført dugnader. Her er det viktig at rutine for registrering av dugnadspoeng 

følges.  

 

Sensommeren 2025 ble det satt ut 1500 ørret yngel fordelt på Langvann og Rødskestadvann . 

Kalkbrønner ved Rødvann er i drift. Prøvefiske Rødvann viser en god bestand av ørret. 

Undersøkelsene i Langvann og Rødskestadvannet er utsatt på oppfordring fra OFA (Oslomarkas 

Fiskeadministrasjon) på grunn av nylig utsetting av fisk. Vannprøver er gjennomført med 4 

vannprøver fra hvert vann.  

 

Trekning av rådyrløyver har blitt utført i henhold til gjeldene jaktreglement. 

 

Leirdueskyting har blitt avholdt av SHJFF, det har vært en jevn økning av skutte serier på banen 

siden 2023.  

 

Opplæringsjakt på rådyr er gjennomført i henhold til gjeldene rutine for opplæringsjakt. 

 

Kvinneutvalget har arrangert skytetreninger og oppskyting for kvinner.  

 

Grunnarbeidene i forbindelse med etablering av fiske-grillplass for bevegelseshemmede ved 

Rødskestadvann er utført. Resterende arbeid vil bli utført vår 2026. Det vil bli kalt inn til dugnad. 

 

Det har blitt avhold 2 møter i skytebaneutvalget på Fuglemyr. 

Det er økning i salg av gjestekort fra 2024-2025 

Det er i 2025 tatt vannprøver, resultatene viser ikke innhold av tugmetaller 

Det har vært 1brudd på banereglemetet for Fuglemyr skytebane som resulterte i gebyr på 1200 kr. 

 

Det har blitt besluttet at klubbhuset legges ut for utleie på Inatur.no. Leieperiode 15.04 – 15.10. 

Oppstart 15.04.2026. Rutiner for utleie er utarbeidet og ligges på Inatur. 



 

Det har blitt gjennomført prøveskyting 27.08.2025 av Chemring i forbindelse med HMS dag for 

ansatte. Noen skader på bygg som ikke har medført hinder for foreningenes aktiviteter på 

Fuglemyr. Avtalen for bruk av Fuglemyr til dette formålet er en avtale mellom Chemring og 

Statskog. Chemring er erstatningspliktige for å utbedre alle skader. Dette gir foreningene en god 

inntekt. Chemring er purret for erstatning grunnet skadene. 

 

Styret vil rette en stor takk til foreningens tillitsvalgte for innsatsen som er lagt ned gjennom året. 

Deres engasjement og arbeid er avgjørende for at SHJFF kan opprettholde og gjennomføre 

foreningens aktiviteter på en god måte. 
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